
4,887,888.7022,855,187.0621,910,644.2414,973,883.48TOTAL: 17,967,298.366,936,760.76 0.00

0.000.00 1,706,642.1211.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 2,919,729.03 2,919,729.03 1,406,951.573,113,593.69

0.000.00 1,706,642.12IMPUESTOS MUNICIPALES 3,113,593.692,919,729.03 2,919,729.0311.7.0.00.00.00 1,406,951.57

0.000.00208,685.45 319,402.9211.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 580,002.40208,685.45 260,599.48

0.000.00 7,183.7511,189.84 0.0011.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 7,183.7511,189.84

0.000.00 1,905.75Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca11.7.1.01.01.00 2,789.84 1,905.752,789.84 0.00

0.000.00 5,278.00Fabricación de productos minerales no metálicos 
(Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, 
ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.01.41.00 8,400.00 5,278.008,400.00 0.00

0.000.00 204,894.75149,516.43 11,564.3211.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 216,459.07149,516.43

0.000.00 50,777.37Casas comerciales11.7.1.02.01.00 12,000.00 60,891.6912,000.00 10,114.32

0.000.00 10,985.00Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 11,500.00 10,985.0011,500.00 0.00

0.000.00 7,394.00Abarrotarías11.7.1.02.05.00 8,748.00 7,894.008,748.00 500.00

0.000.00 49,800.30Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería 
en general)

11.7.1.02.06.00 26,386.97 49,800.3026,386.97 0.00

0.000.00 1,624.00Depósitos11.7.1.02.07.00 2,016.00 1,624.002,016.00 0.00

0.000.00 1,120.00Ferreterías11.7.1.02.12.00 1,740.00 1,120.001,740.00 0.00

0.000.00 25,487.00Pulperías11.7.1.02.13.00 30,000.00 25,487.0030,000.00 0.00

0.000.00 514.00Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 1,068.00 514.001,068.00 0.00

0.000.00 0.00Librerías y papelerías11.7.1.02.17.00 150.00 0.00150.00 0.00

0.000.00 1,135.00Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 840.00 1,135.00840.00 0.00

0.000.00 0.00Puesto de venta de artesanía11.7.1.02.21.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 666.60Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 0.00 666.600.00 0.00

0.000.00 660.00Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes11.7.1.02.25.00 720.00 660.00720.00 0.00

0.000.00 20,984.68Billares11.7.1.02.30.00 16,620.96 20,984.6816,620.96 0.00

0.000.00 31,780.00Venta de cerveza11.7.1.02.31.00 36,900.00 32,680.0036,900.00 900.00

0.000.00 122.00Venta de Productos Lácteos11.7.1.02.37.00 346.50 172.00346.50 50.00

0.000.00 520.00Panadería11.7.1.02.38.00 480.00 520.00480.00 0.00

0.000.00 1,324.80Exportación e Importación de Mercadería en General 
por volumen de venta

11.7.1.02.44.00 0.00 1,324.800.00 0.00

0.000.00 24,313.7130,467.79 720.0011.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 25,033.7130,467.79

0.000.00 1,075.00Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 1,687.50 1,075.001,687.50 0.00

0.000.00 406.00Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 480.00 426.00480.00 20.00

0.000.00 672.00Compañías televisoras11.7.1.03.04.00 1,017.00 672.001,017.00 0.00

0.000.00 3,920.00Comedores11.7.1.03.10.00 4,117.50 4,120.004,117.50 200.00

0.000.00 600.00Parques y lugares de recreo11.7.1.03.11.00 637.50 600.00637.50 0.00
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0.000.00 10,840.00Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 12,966.57 10,840.0012,966.57 0.00

0.000.00 100.00Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)11.7.1.03.22.00 1,215.00 600.001,215.00 500.00

0.000.00 1,020.00Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 1,351.50 1,020.001,351.50 0.00

0.000.00 560.00Hoteles11.7.1.03.26.00 840.00 560.00840.00 0.00

0.000.00 3,420.00Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 4,470.00 3,420.004,470.00 0.00

0.000.00 30.00Servicio de energía eléctrica11.7.1.03.34.00 0.00 30.000.00 0.00

0.000.00 1,670.71Servicios de café net e Internet11.7.1.03.36.00 1,685.22 1,670.711,685.22 0.00

0.000.00 8,038.755,905.26 0.0011.7.1.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del 
impuesto de Industria, Comercio y Servicio

8,038.755,905.26

0.000.00 8,038.75Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Comercio 

11.7.1.96.02.00 5,905.26 8,038.755,905.26 0.00

0.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Servicio

11.7.1.96.03.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.0011.7.1.97.00.00 Intereses generados por atraso en el pago de 
impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

0.000.00

0.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Servicio

11.7.1.97.03.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 74,971.9611,606.13 248,315.1611.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

323,287.1211,606.13

0.000.00 0.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 742.50 0.00742.50 0.00

0.000.00 73,910.88Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos Comercio

11.7.1.98.02.00 10,593.63 322,226.0410,593.63 248,315.16

0.000.00 1,061.08Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 270.00 1,061.08270.00 0.00

0.000.00295,648.46 254,270.6711.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 312,840.79295,648.46 58,570.12

0.000.00 74,739.9784,651.98 9,912.0111.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 84,651.9884,651.98

0.000.00 74,739.97Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 84,651.98 84,651.9884,651.98 9,912.01

0.000.00 57,183.6771,666.30 14,482.6311.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 71,666.3071,666.30

0.000.00 57,183.67Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 71,666.30 71,666.3071,666.30 14,482.63

0.000.00 10,582.1918,751.85 8,169.6611.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

18,751.8518,751.85

0.000.00 3,804.89Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 9,375.93 9,375.939,375.93 5,571.04

0.000.00 6,777.30Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 9,375.92 9,375.929,375.92 2,598.62

0.000.00 23,718.5447,330.86 23,612.3211.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

47,330.8647,330.86
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0.000.00 802.56Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 23,665.43 23,665.4323,665.43 22,862.87

0.000.00 22,915.98Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 23,665.43 23,665.4323,665.43 749.45

0.000.00 88,046.3073,247.47 2,393.5011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

90,439.8073,247.47

0.000.00 34,230.23Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 36,623.73 36,623.7336,623.73 2,393.50

0.000.00 53,816.07Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 36,623.74 53,816.0736,623.74 0.00

0.000.0077,424.66 182,014.5611.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 182,825.4577,424.66 810.89

0.000.00 140,138.9846,534.64 0.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 140,138.9846,534.64

0.000.00 140,138.98Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 46,534.64 140,138.9846,534.64 0.00

0.000.00 2,590.962,446.58 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

2,590.962,446.58

0.000.00 2,590.96Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 2,446.58 2,590.962,446.58 0.00

0.000.00 11,830.7812,641.67 810.8911.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

12,641.6712,641.67

0.000.00 11,830.78Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 12,641.67 12,641.6712,641.67 810.89

0.000.00 27,453.8415,801.77 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

27,453.8415,801.77

0.000.00 27,453.84Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 15,801.77 27,453.8415,801.77 0.00

0.000.001,887,860.00 644,797.2111.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

1,631,020.301,887,860.00 986,223.09

0.000.00 88,900.001,717,150.00 340,200.0011.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 429,100.001,717,150.00

0.000.00 84,700.00Explotación de canteras11.7.4.01.01.00 113,100.00 424,900.00113,100.00 340,200.00

0.000.00 0.00Minas11.7.4.01.04.00 1,600,000.00 0.001,600,000.00 0.00

0.000.00 4,200.00Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 4,050.00 4,200.004,050.00 0.00

0.000.00 30,438.5633,360.00 2,921.4411.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Extracción o Explotación de Recursos

33,360.0033,360.00

0.000.00 30,438.56Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Extracción o Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 33,360.00 33,360.0033,360.00 2,921.44

0.000.00 157,031.3680,500.00 0.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Extracción o Explotación de Recursos

157,031.3680,500.00

0.000.00 157,031.36Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Extracción o Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 80,500.00 157,031.3680,500.00 0.00

0.000.00 368,427.2956,850.00 643,101.6511.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción 
o Explotación de Recursos

1,011,528.9456,850.00
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0.000.00 368,427.29Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.98.00.00 56,850.00 1,011,528.9456,850.00 643,101.65

0.000.00450,110.46 306,156.7611.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

406,904.75450,110.46 100,747.99

0.000.00 306,156.76300,000.00 19,925.2011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 326,081.96300,000.00

0.000.00 306,156.76Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 300,000.00 326,081.96300,000.00 19,925.20

0.000.00 0.000.00 0.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

0.000.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.96.00.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00150,110.46 80,822.7911.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a 
los Servicios de Telecomunicaciones

80,822.79150,110.46

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 150,110.46 80,822.79150,110.46 80,822.79

0.000.00 411,159.6712.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 382,422.83 382,422.83 873,997.131,285,156.80

0.000.00 411,159.67NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 1,285,156.80382,422.83 382,422.8312.5.0.00.00.00 873,997.13

0.000.00382,422.83 411,159.6712.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 1,285,156.80382,422.83 873,997.13

0.000.00 59,372.0082,987.50 200,000.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 259,372.0082,987.50

0.000.00 9,372.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

7,987.50 9,372.007,987.50 0.00

0.000.00 50,000.00Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del 
ambiente)

12.5.99.01.05.0
0

75,000.00 250,000.0075,000.00 200,000.00

0.000.00 345,938.92283,400.68 662,828.1012.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 1,008,767.02283,400.68

0.000.00 3,900.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

3,900.00 3,900.003,900.00 0.00

0.000.00 3,390.00Derecho por uso de calles a automotores 
distribuidores de mercaderías y transporte de carga 
pesada

12.5.99.02.06.0
0

4,725.00 3,390.004,725.00 0.00

0.000.00 24,613.14Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

17,314.74 24,613.1417,314.74 0.00

0.000.00 2,200.00Derechos por Lotes de Cementerio12.5.99.02.19.0
0

1,500.00 2,200.001,500.00 0.00

0.000.00 9,580.00Constancias12.5.99.02.20.0
0

13,335.00 13,335.0013,335.00 3,755.00

0.000.00 11,171.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

12,087.00 12,087.0012,087.00 916.00
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0.000.00 60.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

165.00 165.00165.00 105.00

0.000.00 0.00Licencia para extracción de recursos (leña, madera, 
arena, grava, etc.)

12.5.99.02.26.0
0

90.00 90.0090.00 90.00

0.000.00 228,600.00Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

210,000.00 875,222.10210,000.00 646,622.10

0.000.00 1,200.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

1,950.00 1,950.001,950.00 750.00

0.000.00 350.00Permiso para forja de fierros12.5.99.02.39.0
0

255.00 350.00255.00 0.00

0.000.00 500.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

540.00 540.00540.00 40.00

0.000.00 0.00Permiso de uso de plaza para feria (remate)12.5.99.02.45.0
0

10,000.00 10,000.0010,000.00 10,000.00

0.000.00 1,500.00Permiso para bailes y serenatas12.5.99.02.46.0
0

0.00 1,500.000.00 0.00

0.000.00 1,200.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

975.00 1,200.00975.00 0.00

0.000.00 57,474.78Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

5,813.94 57,474.785,813.94 0.00

0.000.00 0.00Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.0
0

300.00 300.00300.00 300.00

0.000.00 0.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

225.00 225.00225.00 225.00

0.000.00 200.00Cancelación de matricula de marcas de herrar12.5.99.02.59.0
0

225.00 225.00225.00 25.00

0.000.00 5,848.7516,034.65 11,169.0312.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 17,017.7816,034.65

0.000.00 3,948.75Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.99.03.02.0
0

4,517.78 4,517.784,517.78 569.03

0.000.00 1,000.00Por operar un negocio sin permiso de operación12.5.99.03.04.0
0

16.87 1,000.0016.87 0.00

0.000.00 0.00Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia12.5.99.03.05.0
0

10,000.00 10,000.0010,000.00 10,000.00

0.000.00 900.00Multas impuestas por el departamento municipal de 
justicia

12.5.99.03.10.0
0

1,500.00 1,500.001,500.00 600.00

0.000.00 12,500.0015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

6,487.50 6,487.50 0.0012,500.00

0.000.00 4,500.00VENTA DE BIENES 4,500.000.00 0.0015.1.0.00.00.00 0.00

0.000.000.00 4,500.0015.1.1.00.00.00 Venta de Impresos 4,500.000.00 0.00

0.000.00 4,500.000.00 0.0015.1.1.01.00.00 Bases de Licitación 4,500.000.00

0.000.00 4,500.00Bases de Licitación15.1.1.01.00.00 0.00 4,500.000.00 0.00
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0.000.00 8,000.00VENTA DE SERVICIOS 8,000.006,487.50 6,487.5015.2.0.00.00.00 0.00

0.000.006,487.50 8,000.0015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 8,000.006,487.50 0.00

0.000.00 8,000.006,487.50 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

8,000.006,487.50

0.000.00 3,700.00Servicios de Revisión15.2.19.01.02.0
0

2,400.00 3,700.002,400.00 0.00

0.000.00 4,300.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.19.01.03.0
0

4,087.50 4,300.004,087.50 0.00

0.000.00 84,801.8117.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 301,370.12 301,370.12 0.0084,801.81

0.000.00 69,831.81INTERESES POR DEPOSITOS 69,831.81289,370.12 289,370.1217.3.0.00.00.00 0.00

0.000.00289,370.12 69,831.8117.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 69,831.81289,370.12 0.00

0.000.00 69,831.81289,370.12 0.0069,831.81289,370.12

0.000.00 69,831.81Intereses por Depósitos Internos 289,370.12 69,831.81289,370.12 0.00

0.000.00 14,970.00ALQUILERES 14,970.0012,000.00 12,000.0017.6.0.00.00.00 0.00

0.000.0012,000.00 14,970.0017.6.3.00.00.00 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 14,970.0012,000.00 0.00

0.000.00 14,970.0012,000.00 0.0017.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 14,970.0012,000.00

0.000.00 14,970.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 12,000.00 14,970.0012,000.00 0.00

0.00924,827.40 2,238,367.5018.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

1,704,581.10 2,629,408.50 391,041.002,629,408.50

0.00924,827.40 2,238,367.50TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 
DEL GOBIERNO GENERAL

2,629,408.501,704,581.10 2,629,408.5018.1.0.00.00.00 391,041.00

0.00924,827.401,704,581.10 2,238,367.5018.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

2,629,408.502,629,408.50 391,041.00

0.00924,827.40 2,238,367.501,704,581.10 391,041.0018.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

2,629,408.502,629,408.50

0.00924,827.40 2,238,367.50Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 1,704,581.10 2,629,408.502,629,408.50 391,041.00

0.005,240,688.60 12,742,582.5022.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 9,659,292.90 14,899,981.50 2,215,899.0014,958,481.50

0.005,240,688.60 12,684,082.50TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL 
GOBIERNO GENERAL

14,899,981.509,659,292.90 14,899,981.5022.1.0.00.00.00 2,215,899.00

0.005,240,688.609,659,292.90 12,684,082.5022.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

14,899,981.5014,899,981.50 2,215,899.00

0.005,240,688.60 12,684,082.509,659,292.90 2,215,899.0022.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

14,899,981.5014,899,981.50

0.005,240,688.60 12,684,082.50Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 9,659,292.90 14,899,981.5014,899,981.50 2,215,899.00

0.000.00 58,500.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE 
EMPRESAS

58,500.000.00 0.0022.4.0.00.00.00 0.00

0.000.000.00 58,500.0022.4.3.00.00.00 Donaciones De Capital de Empresas Públicas 58,500.000.00 0.00
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0.000.00 58,500.000.00 0.0022.4.3.01.00.00 Donaciones De Capital de Empresas Públicas 
para Gobiernos Locales

58,500.000.00

0.000.00 58,500.00Detalle de Detalle de Donaciones De Capital de 
Empresas Publicas para Gobiernos Locales

22.4.3.01.01.01 0.00 58,500.000.00 0.00

0.00771,244.76 771,244.7623.0.0.00.00.00 DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA 0.00 771,244.76 0.00771,244.76

0.00771,244.76 771,244.76DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 771,244.760.00 771,244.7623.7.0.00.00.00 0.00

0.00771,244.760.00 771,244.7623.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 771,244.76771,244.76 0.00

0.00649,823.47 649,823.470.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 649,823.47649,823.47

0.00649,823.47 649,823.47DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 649,823.47649,823.47 0.00

0.00121,421.29 121,421.290.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 121,421.29121,421.29

0.00121,421.29 121,421.29DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 121,421.29121,421.29 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

PABLO ANTONIO LEIVA HERNANDEZ ANGEL DAVID HERNANDEZ FUNES SERGIO ANTONIO DUBON DUBON

0.006,936,760.76 17,967,298.36TOTAL: 14,973,883.48 21,910,644.24 22,855,187.06 4,887,888.70

O981J3Xhtk57INlhhiV3BzaLB/ev/jPQDmAumj5VzmYqTWINKoZOzs4N/O5PtdRGp5UfBrN4tjGQdwP6I86+5p5HkCeiBzYpWzFU8jqb1SK3e5B3CDkTbEMeKjxjDwbyZ1qggtfENRWG7DN89PbQd01K6bJne19BLwNzb1MHYD/OhsxImin
gupVHit43348N08P a8/kODXsgbqVCIrdg0nbZ6VnHh9V7mB6iFpStM35cgN6KHmhReicYtcOo5Kj4S5Bl3kEm0J+3hoWINde6n369b9IEBq7elsJqJQXAsrg=

No se registraron observaciones.
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